atividades, razão pela qual encaminha a Vossa Excelência os autos integrais da presente Tomada 

de Preços n. 03/2012 para fins de homologação do certame licitatório e adjudicação do objeto a 

empresa declarada  vencedora,  a  saber  YANA'S  CONSTRUTORA  LTDA  –  EPP,  

CONSIGNADO  O  VALOR  DE  R$898.965,71  (OITOCENTOS  E  NOVENTA  E  OITO  MIL, 

NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS).

É o presente Relatório da Tomada de Preços n. 03/2012, a qual será publicado na 

página da PR/AM.

Manaus-AM, 08 de maio de 2013.

WAGNER RODRIGUES GONÇALVES
 Presidente da CPL

ISRAEL DE SALES GOMES
Membro da CPL - substituto